UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM -SYT        Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

V/v tham dự buổi gặp mặt Thầy thuốc ưu tú và các đồng chí nguyên Lãnh

đạo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi nhân kỷ niệm 71 năm Ngày Thầy thuốc Việt

Nam (27/02/1955-27/02/2026)

Thực hiện Kế hoạch số 386/KH-SYT ngày 09/02/2026 của Sở Y tế về

gặp mặt Thầy thuốc ưu tú và các đồng chí nguyên Lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi nhân kỷ niệm 71 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955-

27/02/2026);

Sở Y tế trân trọng kính mời đại biểu tham dự buổi gặp mặt, như sau:

1. Thời gian: buổi chiều, bắt đầu từ 14h00, ngày 27/02/2026 (thứ Sáu)

2. Địa điểm: Khách Sạn Hùng Vương (Địa chỉ: 45 Hùng Vương, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Thành phần:

a) Đại biểu mời:

- Trân trọng kính mời: Lãnh đạo UBND tỉnh dự và chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh; phòng Khoa giáo – Văn xã,

VP UBND tỉnh;

- Đại diện cơ quan truyền thông: Báo, Đài PTTH tỉnh, Cổng thông tin

điện tử tỉnh, Khoa Truyền thông GDSK-TT Kiểm soát bệnh tật tỉnh dự và đưa

tin.

b) Ngành Y tế:

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Thầy thuốc ưu tú ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

- Các đồng chí nguyên Lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi qua các thời

kỳ;

- Trưởng, phó các phòng chức năng Sở Y tế;

- Cán bộ, công chức cơ quan Sở Y tế;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Đại biểu là đại diện các tập thể và cá nhân tiêu biểu có thành tích trong

thực hiện nhiệm vụ được giao trong năm 2025 (danh sách thông báo cụ thể

sau).

4. Công tác chuẩn bị:

2

- Phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế đầu mối phối hợp chuẩn bị hạ

tầng, điều kiện phục vụ buổi gặp mặt; chuẩn bị hậu cần, phương tiện đưa đón

Thầy thuốc ưu tú/Lãnh đạo Sở Y tế qua các thời kỳ. Phối hợp thực hiện phóng

sự liên quan phục vụ buổi gặp mặt.

- Các đơn vị trực thuộc cử thành phần tham dự theo quy định; công tác

chuẩn bị theo nội dung Kế hoạch số 386/KH-SYT ngày 09/02/2026 (Danh sách

Thầy thuốc ưu tú và các đồng chí nguyên Lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi gửi

kèm theo).

Sở Y tế Quảng Ngãi trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, TCHC(vth).

  GIÁM ĐỐC

   Võ Văn Thanh

3

Chương trình

Gặp mặt Thầy thuốc ưu tú và các đồng chí nguyên Lãnh đạo Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi nhân kỷ niệm 71 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam

(27/02/1955-27/02/2026)

(Bắt đầu lúc 14h00, ngày 27/02/2026)

STT Nội dung Đơn vị phụ trách

1.  Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

2.  Chương trình văn nghệ
BVSN, BVYHCT,

BVĐKKV Ngọc Hồi

3.  Phát biểu khai mạc  Giám đốc Sở Y tế

4.

Trình chiếu phóng sự: Ôn lại truyền thống 71 năm

Ngày Thầy thuốc Việt Nam và chặng đường phát

triển ngành Y tế Quảng Ngãi.

Phóng sự

5.
Phát biểu tri ân Thầy thuốc ưu tú, nguyên lãnh

đạo Sở Y tế
Lãnh đạo Sở Y tế

6.
Đại diện Thầy thuốc ưu tú/nguyên lãnh đạo Sở Y

tế phát biểu

Đại diện Thầy thuốc

ưu tú/nguyên lãnh đạo

Sở Y tế phát biểu

7.

Tôn vinh, khen thưởng các cá nhân, tập thể tiêu

biểu có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ được

giao.

Ban TĐ-KT tỉnh

8.  Lãnh đạo tỉnh phát biểu chỉ đạo, chúc mừng
Đại diện Lãnh đạo

UBND tỉnh

9.  Phát biểu đáp từ Giám đốc Sở Y tế

10.  Tặng hoa, quà tri ân và chụp ảnh lưu niệm. Hội nghị

Danh sách Thầy thuốc ưu tú và các đồng chí Lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi qua các thời kỳ

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-SYT ngày 11/02/2026 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi)

STT STT Họ và tên Đơn vị công tác

    Sở Y tế

1 1 Đồng chí Nguyễn Tiến Lân Bác sĩ CKII, nguyên Tỉnh ủy viên, nguyên Giám đốc Sở Y tế

2 2 Đồng chí Nguyễn Thị Hoài Ven
Bác sĩ CKII, nguyên Giám đốc Sở Y tế, nguyên Chủ tịch Hội Chữ thập

đỏ tỉnh Kon Tum

3 3 Đồng chí Đào Duy Khánh
Tiến sĩ, Bác sĩ, Thầy thuốc ưu tú, Tỉnh ủy viên, Trưởng ban VH-XH,

HĐND tỉnh; nguyên Giám đốc Sở Y tế.

4 4 Đồng chí Lê Nam Khánh Thạc sĩ, Bác sĩ, nguyên Phó Giám đốc Sở Y tế

5 5 Đồng chí Bế Ngọc Hoàn Bác sĩ CKI, Thầy thuốc ưu tú, nguyên Phó Giám đốc Sở Y tế

6 6 Đồng chí Lê Trí Khải
Tiến sĩ, Bác sĩ, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kon Tum; nguyên Phó

Giám đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum

7 7 Đồng chí Trần Ái Bác sĩ CKII, Thầy thuốc ưu tú, nguyên Phó Giám đốc Sở Y tế

8 8 Đồng chí Võ Thành Đông nguyên Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum

9 9 Đồng chí Nguyễn Đình Tý Bác sĩ CKII, Thầy thuốc ưu tú, nguyên Phó Giám đốc Sở Y tế

10 10 Đồng chí Phạm Hồng Phương
Thạc sĩ, Thầy thuốc Ưu tú, nguyên Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh, nguyên Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

11 11 Đồng chí Phạm Minh Đức
Bác sĩ CKII, Thầy thuốc ưu tú, nguyên Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi

12 12 Đồng chí Nguyễn Tấn Đức
Tiến sĩ, Bác sĩ, Thầy thuốc Ưu tú, nguyên Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi

13 13 Đồng chí Nguyễn Xuân Mến
Bác sĩ CKII, Thầy thuốc Ưu tú, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch thường trực

UBMTTQVN tỉnh, nguyên Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

5

STT STT Họ và tên Đơn vị công tác

14 14 Đồng chí Nguyễn Hiền
Bác sĩ CKI, Thầy thuốc Ưu tú, nguyên Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi

15 15 Đồng chí Bùi Tấn Thanh Quang
Bác sĩ, Thầy thuốc Ưu tú, nguyên Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi

16 16 Đồng chí Nguyễn Tấn Hùng
Bác sĩ CKI, Thầy thuốc Ưu tú, nguyên Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi

17 17 Đồng chí Huỳnh Giới
Tiến sĩ, Bác sĩ, Thầy thuốc Ưu tú, nguyên Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi

18 18 Đồng chí Bùi Văn Long Dược sĩ CKI, nguyên Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

19 19 Đồng chí Lê Báy BSCKI, Thầy thuốc ưu tú, nguyên Phó Giám đốc Sở Y tế

20 20 Đồng chí Võ Văn Anh
Thầy thuốc ưu tú, nguyên Chủ tịch Công đoàn ngành Y tế tỉnh Quảng

Ngãi

21 21 Đồng chí Võ Văn Thanh
Tiến sĩ, Bác sĩ CKII, Thầy thuốc ưu tú, Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi

22 22 Đồng chí Nguyễn Hoàng Hải ThS. Bác sĩ CKII, Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

23 23 Đồng chí Nguyễn Văn Sang Bác sĩ CKI, Thầy thuốc ưu tú, Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

24 24 Đồng chí Bùi Văn Tiến Bác sĩ CKII, Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

25 25 Đồng chí Phan Minh Đan Thạc sĩ, Bác sĩ, Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

26 26 Đồng chí Đỗ Ngọc Hòa Bác sĩ CKII, Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

27 27 Thầy thuốc Ưu tú Lê Huy nguyên Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

28 28 Thầy thuốc Ưu tú Huỳnh Từ nguyên Chánh Văn phòng Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

29 29
Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Thanh Quang

Vũ
nguyên Chánh Văn phòng Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

30 30 Thầy thuốc Ưu tú Phạm Ngọc Lâm nguyên Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh Quảng Ngãi

6

STT STT Họ và tên Đơn vị công tác

31 31 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Văn Dũng
nguyên Giám đốc CThầy thuốc Ưu tú ty TNHHNN Một thành viên

Dược, Vật tư y tế Quảng Ngãi

32 32 Thầy thuốc Ưu tú Phan Văn Hải nguyên Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế tỉnh Kon Tum

33 33 Thầy thuốc Ưu tú Đặng Văn Điền Trưởng phòng Dân số Sở Y tế

    Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2

34 1 Thầy thuốc Ưu tú Phạm Bá Đà
Chủ tịch Hội Y Dược học tỉnh Kon Tum, nguyên Phó Giám đốc Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Kon Tum

35 2 Thầy thuốc Ưu tú Võ Viết Hùng Nguyên Trưởng phòng Điều dưỡng Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum

36 3 Thầy thuốc Ưu tú Hoàng Công Khẩn Nguyên Trưởng khoa Dược Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum

37 4 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Gia Định Nguyên Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum

38 5 Thầy thuốc Ưu tú Anna H’Nhem Nguyên Trưởng khoa Tai Mũi Họng Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum

39 6 Thầy thuốc Ưu tú SiuH’Yine
Nguyên Trưởng khoa Khám chữa bệnh theo yêu cầu, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Kon Tum

40 7
Thầy thuốc Ưu tú Dương Thị Thanh

Liêm
Nguyên Trưởng khoa Mắt, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum

41 8 Thầy thuốc Ưu tú Võ Khắc Tuấn
Trưởng khoa Hs tích cực và chống độc, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon

Tum

42 9 Thầy thuốc Ưu tú Đoàn Thị Tuần Nguyên Phó Giám đốc BVĐK tỉnh Kon Tum

43 10 Thầy thuốc Ưu tú Lê Vũ Thức Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2

44 11 Thầy thuốc Ưu tú Hồ Ngọc Linh
Nguyên Trưởng khoa Chẩn đoán hình ảnh – Thăm dò chức năng – Nội

soi, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum

45 12
Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Thị Thanh

Tùng

Nguyên Phó phụ trách phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Kon Tum

46 13 Thầy thuốc Ưu tú Võ Văn Thiện  Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2

47 14 Thầy thuốc Ưu tú Phạm Minh Trưởng khoa Nội tim mạch Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2

7

STT STT Họ và tên Đơn vị công tác

48 15 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Nam Hùng
Kỹ thuật viên trưởng, Khoa Chẩn đoán hình ảnh, Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Quảng Ngãi 2

49 16 Thầy thuốc Ưu tú Trần Minh Tuấn
Nguyên Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Kon Tum

50 17 Thầy thuốc Ưu tú Phan Văn Nhật Trưởng khoa Ngoại tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2

51 18 Thầy thuốc Ưu tú Đinh Hữu Hòa Trưởng khoa Ung bướu, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2

52 19 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Cảnh Son Trưởng khoa Cấp cứu, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2

53 20 Thầy thuốc Ưu tú Hoàng Văn Đông
Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng

Ngãi 2

54 21 Thầy thuốc Ưu tú Phạm Súy Nguyên Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum

    Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi

55 1 Thầy thuốc Ưu tú Lê Văn Chinh Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi

56 2 Thầy thuốc Ưu tú Đặng Văn Đào Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi

57 3 Thầy thuốc Ưu tú A Quang Trưởng khoa Y học cổ truyền, Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi

58 4 Thầy thuốc Ưu tú Thành Minh Hùng Nguyên Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi

    Trung tâm Y tế Sa Thầy

59 1 Thầy thuốc Ưu tú Lê Khắc Anh Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Sa Thầy

60 2 Thầy thuốc Ưu tú Phan Minh Ca Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Sa Thầy

Bệnh viện Y dược cổ truyền – Phục

hồi chức năng Kon Tum

61 1 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Thanh Hà Giám đốc Bệnh viện Y dược cổ truyền – Phục hồi chức năng Kon Tum

62 2 Thầy thuốc Ưu tú Lâm Văn Lênh
Phó Giám đốc Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng Kon

Tum

    Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

63 1 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Đệ nguyên Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

8

STT STT Họ và tên Đơn vị công tác

64 2 Thầy thuốc Ưu tú Lê Dũng nguyên Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

65 3 Thầy thuốc Ưu tú Trần Thị Hảo nguyên Trưởng Khoa Nội, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

66 4 Thầy thuốc Ưu tú Lê Thị Thanh Hòa nguyên Trưởng Khoa Nhi, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

67 5 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Văn Hồng nguyên Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

68 6 Thầy thuốc Ưu tú Thái Thị Hồng nguyên Quyền Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

69 7 Thầy thuốc Ưu tú Tô Văn Sáu nguyên Trưởng Khoa Ngoại, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

70 8 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Thị Phi Yến nguyên Trưởng Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

71 9 Thầy thuốc Ưu tú Đặng Ngọc Anh
nguyên Phó Trưởng Khoa Ngoại tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Quảng Ngãi

72 10 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Thái Hưng Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

73 11 Thầy thuốc Ưu tú Lê Văn Thiều Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

74 12 Thầy thuốc Ưu tú Trịnh Quang Diêu
nguyên Trưởng Khoa Hồi sức tích cực - Chống độc, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Quảng Ngãi

Bệnh viện Đa khoa khu vực Đặng

Thùy Trâm

75 1 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Tăng Đậu nguyên Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Đức Phổ

76 2 Thầy thuốc Ưu tú Tô Tấn Do nguyên Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm

    Bệnh viện Nội tiết

77 1 Thầy thuốc Ưu tú Lê Văn Phương Giám đốc Bệnh viện Nội tiết Quảng Ngãi

78 2 Thầy thuốc Ưu tú Lê Quang Tòa nguyên Phó Giám đốc Bệnh viện Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi

    Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

79 1 Thầy thuốc Ưu tú Võ Thanh Tân Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi

80 2 Thầy thuốc Ưu tú Hồ Minh Nên Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi

81 3 Thầy thuốc Ưu tú Lê Viết Thuật Nguyên Giám đốc Trung tâm phòng chống Bệnh xã hội tỉnh Kon Tum

82 4 Thầy thuốc Ưu tú Hồ Bộ Nguyên Phó Giám đốc Trung tâm Phòng chống Bệnh xã hội tỉnh Kon

9

STT STT Họ và tên Đơn vị công tác

Tum

83 6 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Thị Vân Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi

84 7 Thầy thuốc Ưu tú Y Đứk Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi

85 8 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Thị Diệu Ánh
Nguyên Trưởng khoa Sức khỏe sinh sản, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Quảng Ngãi

86 9 Thầy thuốc Ưu tú Dương Thị Hữu Hiền
nguyên Trưởng khoa Dinh dưỡng, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Kon Tum

87 10 Thầy thuốc Ưu tú Lê Thị Nguyệt
nguyên Nhân viên khoa Phòng chống HIV/AIDS, Trung tâm Kiểm soát

Bệnh tật tỉnh Kon Tum

88 11 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Trung Hảo
Nhân viên khoa Ký sinh trùng - Côn trùng, Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật

89 12 Thầy thuốc Ưu tú Bạch Trung Liệu Trưởng khoa Ký sinh trùng - Côn trùng, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ

phẩm, thực phẩm

90 1 Thầy thuốc Ưu tú Bùi Thị Bích Liên
nguyên Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực

phẩm tỉnh Quảng Ngãi

91 2 Thầy thuốc Ưu tú Đào Hữu Mô
Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm tỉnh

Quảng Ngãi

    Trung tâm Y tế Mộ Đức

92 1 Thầy thuốc Ưu tú Trần Văn Sơn nguyên Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Mộ Đức

    Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

93 1 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Bé Giám đốc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

    Trung tâm Giám định Y khoa tỉnh

94 1 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Hữu Thâm nguyên Giám đốc Trung tâm giám định y khoa tỉnh Kon Tum

95 2 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Lộc Vương Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi

10

STT STT Họ và tên Đơn vị công tác

    Trung tâm Y tế Sơn Tịnh

96 1 Thầy thuốc Ưu tú Lê Hồng Châu nguyên Giám đốc Trung tâm Y tế  Sơn Tịnh

97 2 Thầy thuốc Ưu tú Châu Linh Kỳ nguyên Giám đốc Trung tâm Y tế Sơn Tịnh

98 3 Thầy thuốc Ưu tú Lê Quang Hải Phó Giám đốc Trung tâm Y tế  Sơn Tịnh

    Trung tâm Y tế Tư Nghĩa

99 1 Thầy thuốc Ưu tú Bùi Thị Đức nguyên Trưởng Trạm Y tế xã Nghĩa Lâm, Trung tâm Y tế Tư Nghĩa

100 2 Thầy thuốc Ưu tú Đặng Văn Điểm Giám đốc Trung tâm Y tế Tư Nghĩa

    Trung tâm Y tế Bình Sơn

101 1 Thầy thuốc Ưu tú Vũ Minh nguyên Giám đốc Trung tâm Y tế Bình Sơn

102 2 Thầy thuốc Ưu tú Võ Hùng Viễn Giám đốc Trung tâm Y tế Bình Sơn

    Trung tâm Y tế Ba Tơ

103 1 Thầy thuốc Ưu tú Đặng Thị Phượng nguyên Giám đốc Trung tâm Y tế  Ba Tơ

    Trung tâm Pháp y

104 1 Thầy thuốc Ưu tú Hồ Thị Hồng Hạnh Giám đốc Trung tâm Pháp y

Trung tâm Nuôi dưỡng và Điều trị

người bệnh tâm thần

105 1 Thầy thuốc Ưu tú Bùi Trọng Trí Phó Giám đốc Trung tâm Nuôi dưỡng và Điều trị người bệnh tâm thần

106 2 Thầy thuốc Ưu tú Đặng Công Lân Phó Giám đốc Trung tâm Nuôi dưỡng và Điều trị người bệnh tâm thần

    Trung tâm Y tế Kon Tum

107 1 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Bá Khánh  Giám đốc Trung tâm Y tế Kon Tum

    Trung tâm Y tế Đăk Tô

108 1 Thầy thuốc Ưu tú Trần Văn Bình Giám đốc Trung tâm Y tế Đăk Tô

    Trung tâm Y tế Ia H’Drai

109 1 Thầy thuốc Ưu tú Võ Văn Quang nguyên Giám đốc Trung tâm Y tế Ia H’Drai

    Chi cục An toàn thực phẩm

11

STT STT Họ và tên Đơn vị công tác

110 1 Thầy thuốc Ưu tú Hoàng Chí Trung
nguyên Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Kon

Tum

    Bệnh viện Tâm thần tỉnh

111 1 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Thị Liễu nguyên Trưởng Trạm Sức khỏe Tâm thần tỉnh Quảng Ngãi

    Trung tâm Mắt

112 1 Thầy thuốc Ưu tú Trương Quang Giống nguyên Giám đốc Trung tâm Mắt tỉnh Quảng Ngãi

    Trung tâm Y tế Trà Bồng

113 1 Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Thành Mỹ nguyên Trưởng Phòng Y tế Trà Bồng

    Trung tâm Y tế Sơn Tịnh

114 1 Thầy thuốc Ưu tú Phạm Tấn Quang nguyên Trưởng Phòng Y tế Sơn Tịnh

		2026-02-11T06:31:10+0700
	Võ Văn Thanh

		2026-02-11T08:06:27+0700

		2026-02-11T08:06:54+0700

		2026-02-11T08:06:55+0700